
3ème Edition de Tour de Sidi Bel abbes

Ligue de Sidi bel Abbes 09/05/2015

CLASSEMENT AU TEMPS : LIGUE DE SBA
SBA-SFISEF-SBA

125 km 41,330 kmh

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

29 Sen 3 01 281 BECHLAGHEM Abderrahmane ASSN ALG
46 Sen 3 01 282 LAGAB azzedine GSP ALG
20 Sen 3 01 283 HAMZA Mahdi SOVAC ALG
22 Sen 3 01 284 HAMZA Fayçal SOVAC ALG

115 Jun 3 01 285 MANSOURI Islam NRDI ALG
48 Sen 3 01 286 BENYOUCEF Abdellah GSP ALG
14 Sen 3 01 287 BENRAIS Nadir SOVAC ALG
21 Sen 3 01 288 BAZ Nabil SOVAC ALG
53 Sen 3 01 289 BELMOKHTAR Abdelkader GSP ALG
18 Sen 3 01 2810 BOUZIDI Mohamed SOVAC ALG
26 Sen 3 01 2811 SAIDI Nassim ASSN ALG

121 Jun 3 01 2812 KESSOUAR ABDELLAH ASSN ALG
13 Sen 3 01 2813 AMARI Hichem SOVAC ALG

140 Jun 3 01 2814 BOUHADA YOUCEF ASPTO ALG
130 Jun 3 01 2815 OULD AMEUR MOHAMED ALI VCMOSTA ALG
152 Jun 3 01 2816 HAMMOUDA BENYOUCEF VCM ALG

17 Sen 3 01 2817 MOKHTARI Hichem SOVAC ALG
24 Sen 3 01 2818 BENCHEHIDA Djilali ASSN ALG

110 Jun 3 01 2819 DERGHOUM AMINE SOVAC ALG
5 Sen 3 01 2820 KEDDAH Salim AMB ALG

103 Jun 3 01 2821 OUITIS MOHAMED ZAKARIA AMB ALG
114 Jun 3 01 2822 MANSOURI Oussama NRDI ALG

34 Sen 3 01 2823 KENANES Mohamed OCR ALG
61 Sen 3 01 2824 BOUDJEMAA MEKDAD EL HACHEM IRBEK ALG
30 Sen 3 01 2825 SEGUINI MOHAMED EL MAHDI ASSN ALG

1 Sen 3 01 2826 BEN GAYOU HOCINE AMB ALG
77 Sen 3 01 2827 ABDESSAMAD OUSSAMA AJTB ALG

120 Jun 3 01 2828 ACHOURI IBRAHIM ASSN ALG
37 Sen 3 01 2829 KORICHI ABDELKADER VCM ALG

105 Jun 3 01 2830 HANNAOUI OUSSAMA DMC ALG
78 Sen 3 01 2831 SAMAI SIFEDDINE AJTB ALG
28 Sen 3 01 2832 BOURICHA ISMAIL ASSN ALG

107 Jun 3 01 2833 MEDJAHED ISMAIL DMC ALG
23 Sen 3 01 2834 HADJ BOUZID Karim SOVAC ALG
15 Sen 3 01 2835 MERDJ HAMZA SOVAC ALG
40 Sen 3 01 2836 FERHAOUI WALID USPCO ALG

4 Sen 3 01 2837 DJIAR AYOUB AMB ALG
2 Sen 3 01 2838 BENARBIA ABDEREZAK AMB ALG
9 Sen 3 01 2839 KEBAILI WALID AMB ALG

56 Sen 3 01 2840 KARRAR Ayoub GSP ALG
25 Sen 3 01 2841 BETIRA Mouad ASSN ALG
16 Sen 3 01 2842 SAADA Bilel SOVAC ALG
11 Sen 3 01 2843 FELLAH Sid Ali SOVAC ALG
12 Sen 3 01 2844 CHABANE Lotfi SOVAC ALG
72 Sen 3 01 2845 GHERABIOU Ghalem ASPTO ALG

3 Sen 3 01 2846 KEBAILI MOHAMED ABDERRAHMA AMB ALG
19 Sen 3 01 2847 MANSOURI Abderahmane SOVAC ALG
55 Sen 3 01 2848 BELMOKHTAR Boualem GSP ALG

101 Jun 3 01 2849 BEN BIREM MAROUANE AMB ALG
147 Jun 3 01 2850 BELOUENES MONCEF ASSN ALG

8 Sen 3 01 2851 STAMBOULI ABDERRAHMANE AMB ALG
118 Jun 3 01 2852 BENDADA IBRAHIM ASSN ALG
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CLASSEMENT AU TEMPS : LIGUE DE SBA   (Suite)
3ème Edition de Tour de Sidi Bel abbes

SBA-SFISEF-SBA
Ligue de Sidi bel Abbes 09/05/2015

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

57 Sen 3 01 2853 AKMOUM LOKMANE NRDI ALG
122 Jun 3 01 2854 OUMOUCHI NACEREDDINE ASSN ALG

10 Sen 3 01 2855 HAMZA Mohamed kamel SOVAC ALG
45 Sen 3 01 2856 MADANI Abdelmalek GSP ALG
60 Sen 3 01 2857 DJERRAH Youcef DMC ALG
35 Sen 3 01 2858 MOUSSAOUI Morad OCR ALG
47 Sen 3 01 2859 HANACHI Abdelbasset GSP ALG

116 Jun 3 01 2860 HAMZA Abdelhafid NRDI ALG
52 Sen 3 01 2861 SAMADI ABDELNAIM GSP ALG

117 Jun 3 01 2862 TRIFA SOUHEIL NRDI ALG
64 Sen 3 01 2863 HEDJAZ MOHAMED TEDJ IRBEK ALG

150 Jun 3 01 2864 AOUFI MOHAMED VCC ALG
141 Jun 3 01 2865 DJELILATE OUSSAMA ASPTO ALG
108 Jun 3 01 2866 BOUHAMADOUCHE AHMED OCR ALG
138 Jun 3 01 2867 BOUHADA MUSTAPHA MESBAH ASPTO ALG
168 Sen 3 01 2868 MOUSSAOUI MOHAMED OCR ALG

71 Sen 3 01 2869 AMAMRA REZKELLAH AEM ALG
136 Jun 3 01 2870 BOUMENAD YACINE ELMOKHTAR USPCO ALG

76 Sen 3 01 2871 GUENDOUZ ABDELLAH VCC ALG
113 Jun 3 01 2872 KADRI ISLEM SOVAC ALG

36 Sen AbandonATMAOUI ABDELHAK OCR ALG
38 Sen Non partantHAMLAOUI ABDELHAK VCM ALG
41 Sen AbandonLABDI HOCINE USPCO ALG
51 Sen AbandonBOUREZZA Abderrahmane GSP ALG
63 Sen Non partantKHELIFI ISSAMEDDINE IRBEK ALG
69 Sen AbandonBENAMARA IBRAHIM AEM ALG
82 Sen Non partantNOUARI ISMAIL ECSBA ALG
84 Sen Non partantHANNANE ABBES ECSBA ALG
98 Jun AbandonBENSDIRA SADEK ILIES ECSBA ALG
99 Jun Non partantBOUASKEUR ABDELKADER ECSBA ALG

106 Jun AbandonEL MEDDAH AYOUB DMC ALG
109 Jun AbandonBRINIS MARWANE SOVAC ALG
111 Jun AbandonBARADAI AMAR SOVAC ALG
112 Jun AbandonHAMZA YACINE SOVAC ALG
123 Jun Non partantZIDI Mohamed Abdelbasset ECSBA ALG
124 Jun Non partantGHERRAT ZAKARIA ECSBA ALG
125 Jun AbandonNEHARI FAROUK ECSBA ALG
128 Jun Non partantBOUSAHLA MOHAMED ISLEM ECSBA ALG
129 Jun Non partantZEGHOUDI WALID ECSBA ALG
131 Jun AbandonBENYOUB WASSIM VCMOSTA ALG
132 Jun AbandonBENHAMADI AYMEN ASNOT ALG
133 Jun AbandonYEBKA SEIFEDDINE ASNOT ALG
146 Jun AbandonNAILI ABDELKRIM ILIAS AJTB ALG
149 Jun AbandonAOUFI AYMEN VCC ALG
151 Jun AbandonKERMOUS NABIL VCC ALG
153 Jun AbandonSAID ERRAHMANI MOHAMED VCM ALG
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3ème Edition de Tour de Sidi Bel abbes

Ligue de Sidi bel Abbes 09/05/2015

CLASSEMENT AU TEMPS  (SENIOR) : LIGUE DE SBA
SBA-SFISEF-SBA

125 km 41,330 kmh

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

29 Sen 3 01 28BECHLAGHEM Abderrahmane ASSN ALG1
46 Sen 3 01 28LAGAB azzedine GSP ALG2
20 Sen 3 01 28HAMZA Mahdi SOVAC ALG3
22 Sen 3 01 28HAMZA Fayçal SOVAC ALG4
48 Sen 3 01 28BENYOUCEF Abdellah GSP ALG5
14 Sen 3 01 28BENRAIS Nadir SOVAC ALG6
21 Sen 3 01 28BAZ Nabil SOVAC ALG7
53 Sen 3 01 28BELMOKHTAR Abdelkader GSP ALG8
18 Sen 3 01 28BOUZIDI Mohamed SOVAC ALG9
26 Sen 3 01 28SAIDI Nassim ASSN ALG10
13 Sen 3 01 28AMARI Hichem SOVAC ALG11
17 Sen 3 01 28MOKHTARI Hichem SOVAC ALG12
24 Sen 3 01 28BENCHEHIDA Djilali ASSN ALG13

5 Sen 3 01 28KEDDAH Salim AMB ALG14
34 Sen 3 01 28KENANES Mohamed OCR ALG15
61 Sen 3 01 28BOUDJEMAA MEKDAD EL HACHEM IRBEK ALG16
30 Sen 3 01 28SEGUINI MOHAMED EL MAHDI ASSN ALG17

1 Sen 3 01 28BEN GAYOU HOCINE AMB ALG18
77 Sen 3 01 28ABDESSAMAD OUSSAMA AJTB ALG19
37 Sen 3 01 28KORICHI ABDELKADER VCM ALG20
78 Sen 3 01 28SAMAI SIFEDDINE AJTB ALG21
28 Sen 3 01 28BOURICHA ISMAIL ASSN ALG22
23 Sen 3 01 28HADJ BOUZID Karim SOVAC ALG23
15 Sen 3 01 28MERDJ HAMZA SOVAC ALG24
40 Sen 3 01 28FERHAOUI WALID USPCO ALG25

4 Sen 3 01 28DJIAR AYOUB AMB ALG26
2 Sen 3 01 28BENARBIA ABDEREZAK AMB ALG27
9 Sen 3 01 28KEBAILI WALID AMB ALG28

56 Sen 3 01 28KARRAR Ayoub GSP ALG29
25 Sen 3 01 28BETIRA Mouad ASSN ALG30
16 Sen 3 01 28SAADA Bilel SOVAC ALG31
11 Sen 3 01 28FELLAH Sid Ali SOVAC ALG32
12 Sen 3 01 28CHABANE Lotfi SOVAC ALG33
72 Sen 3 01 28GHERABIOU Ghalem ASPTO ALG34

3 Sen 3 01 28KEBAILI MOHAMED ABDERRAHMA AMB ALG35
19 Sen 3 01 28MANSOURI Abderahmane SOVAC ALG36
55 Sen 3 01 28BELMOKHTAR Boualem GSP ALG37

8 Sen 3 01 28STAMBOULI ABDERRAHMANE AMB ALG38
57 Sen 3 01 28AKMOUM LOKMANE NRDI ALG39
10 Sen 3 01 28HAMZA Mohamed kamel SOVAC ALG40
45 Sen 3 01 28MADANI Abdelmalek GSP ALG41
60 Sen 3 01 28DJERRAH Youcef DMC ALG42
35 Sen 3 01 28MOUSSAOUI Morad OCR ALG43
47 Sen 3 01 28HANACHI Abdelbasset GSP ALG44
52 Sen 3 01 28SAMADI ABDELNAIM GSP ALG45
64 Sen 3 01 28HEDJAZ MOHAMED TEDJ IRBEK ALG46

168 Sen 3 01 28MOUSSAOUI MOHAMED OCR ALG47
71 Sen 3 01 28AMAMRA REZKELLAH AEM ALG48
76 Sen 3 01 28GUENDOUZ ABDELLAH VCC ALG49
36 Sen AbandonATMAOUI ABDELHAK OCR ALG
38 Sen Non partantHAMLAOUI ABDELHAK VCM ALG
41 Sen AbandonLABDI HOCINE USPCO ALG
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CLASSEMENT AU TEMPS  ( SENIOR) : LIGUE DE SBA   (Suite)
3ème Edition de Tour de Sidi Bel abbes

SBA-SFISEF-SBA
Ligue de Sidi bel Abbes 09/05/2015

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

51 Sen AbandonBOUREZZA Abderrahmane GSP ALG
63 Sen Non partantKHELIFI ISSAMEDDINE IRBEK ALG
69 Sen AbandonBENAMARA IBRAHIM AEM ALG
82 Sen Non partantNOUARI ISMAIL ECSBA ALG
84 Sen Non partantHANNANE ABBES ECSBA ALG
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3ème Edition de Tour de Sidi Bel abbes

Ligue de Sidi bel Abbes 09/05/2015

CLASSEMENT AU TEMPS  (JUNIOR) : LIGUE DE SBA
SBA-SFISEF-SBA

125 km 41,330 kmh

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

115 Jun 3 01 28MANSOURI Islam NRDI ALG1
121 Jun 3 01 28KESSOUAR ABDELLAH ASSN ALG2
140 Jun 3 01 28BOUHADA YOUCEF ASPTO ALG3
130 Jun 3 01 28OULD AMEUR MOHAMED ALI VCMOSTA ALG4
152 Jun 3 01 28HAMMOUDA BENYOUCEF VCM ALG5
110 Jun 3 01 28DERGHOUM AMINE SOVAC ALG6
103 Jun 3 01 28OUITIS MOHAMED ZAKARIA AMB ALG7
114 Jun 3 01 28MANSOURI Oussama NRDI ALG8
120 Jun 3 01 28ACHOURI IBRAHIM ASSN ALG9
105 Jun 3 01 28HANNAOUI OUSSAMA DMC ALG10
107 Jun 3 01 28MEDJAHED ISMAIL DMC ALG11
101 Jun 3 01 28BEN BIREM MAROUANE AMB ALG12
147 Jun 3 01 28BELOUENES MONCEF ASSN ALG13
118 Jun 3 01 28BENDADA IBRAHIM ASSN ALG14
122 Jun 3 01 28OUMOUCHI NACEREDDINE ASSN ALG15
116 Jun 3 01 28HAMZA Abdelhafid NRDI ALG16
117 Jun 3 01 28TRIFA SOUHEIL NRDI ALG17
150 Jun 3 01 28AOUFI MOHAMED VCC ALG18
141 Jun 3 01 28DJELILATE OUSSAMA ASPTO ALG19
108 Jun 3 01 28BOUHAMADOUCHE AHMED OCR ALG20
138 Jun 3 01 28BOUHADA MUSTAPHA MESBAH ASPTO ALG21
136 Jun 3 01 28BOUMENAD YACINE ELMOKHTAR USPCO ALG22
113 Jun 3 01 28KADRI ISLEM SOVAC ALG23

98 Jun AbandonBENSDIRA SADEK ILIES ECSBA ALG
99 Jun Non partantBOUASKEUR ABDELKADER ECSBA ALG

106 Jun AbandonEL MEDDAH AYOUB DMC ALG
109 Jun AbandonBRINIS MARWANE SOVAC ALG
111 Jun AbandonBARADAI AMAR SOVAC ALG
112 Jun AbandonHAMZA YACINE SOVAC ALG
123 Jun Non partantZIDI Mohamed Abdelbasset ECSBA ALG
124 Jun Non partantGHERRAT ZAKARIA ECSBA ALG
125 Jun AbandonNEHARI FAROUK ECSBA ALG
128 Jun Non partantBOUSAHLA MOHAMED ISLEM ECSBA ALG
129 Jun Non partantZEGHOUDI WALID ECSBA ALG
131 Jun AbandonBENYOUB WASSIM VCMOSTA ALG
132 Jun AbandonBENHAMADI AYMEN ASNOT ALG
133 Jun AbandonYEBKA SEIFEDDINE ASNOT ALG
146 Jun AbandonNAILI ABDELKRIM ILIAS AJTB ALG
149 Jun AbandonAOUFI AYMEN VCC ALG
151 Jun AbandonKERMOUS NABIL VCC ALG
153 Jun AbandonSAID ERRAHMANI MOHAMED VCM ALG
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